
UCHWAŁA NR XXI/158/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie zbycia na własność działki gruntu położonej w Darłowie, zabudowanej przez dzierżawcę gruntu 
boksem garażowym 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2019 roku, poz. 506 z późn.zm.) i art. 37 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U. 2020 roku, poz. 65) uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia zwolnić z obowiązku zbycia w drodze przetargu i wyraża zgodę na sprzedaż w formie 
bezprzetargowej działki gruntu na rzecz dzierżawcy, który dzierżawi opisaną w paragrafie 2 niniejszej uchwały 
działkę, nieprzerwanie przez okres 14 lat na podstawie zawartych umów dzierżawy i działka  
ta została zabudowana na podstawie pozwolenia na budowę garażu. 

§ 2. Zwolnienie z obowiązku zbycia w drodze przetargu dotyczy działki gruntu położonej na terenie będącym 
własnością Gminy Miasto Darłowo, która w ewidencji gruntów oznaczona jest numerem geodezyjnym 150, o 
powierzchni 20m2 (0,0020 ha). 

§ 3. Działka gruntu znajduje się w obrębie ewidencyjnym numer 11 miasta Darłowo oraz jest zabudowana 
boksem garażowym, wybudowanym ze środków własnych dzierżawcy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: 7D56C1BA-13BC-4395-AA50-846A4764CC94. Podpisany Strona 1




